Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 17»

муниципального округа города Славгорода Алтайского края

(«Лицей №17»)

ПРИКАЗ

13 сентября 2024 г.                                                                                            № 302

О создании и организации работы

комиссии по профилактике

коррупционных и иных

правонарушений

Руководствуясь положениями «Методических рекомендаций по разработке и

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции»

Министерства труда и социальной защиты РФ и Федерального закона РФ от 25.12.2008 г.

№ 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Лицей № 17» в

следующем составе:

председатель комиссии: Н.А. Холодова – учитель русского языка и литературы, член

профсоюзного комитета лицея;

заместитель председателя комиссии: Е.И. Калинина – председатель управляющего

совета лицея

секретарь комиссии: А.И. Казбанова – заведующая хозяйством;

члены комиссии: Е.В. Макарова – учитель биологии

 Г.Л. Кокышева – учитель географии

 Н. В. Евграшина – учитель математики

                             В.Ф. Лихоманов – учитель физической культуры

      2.  Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей № 17» на 2024-2025 учебный год.

3. Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Я. П. Ильичеву данный

приказ выставить на сайт лицея.

4. Контроль исполнения приказа возложить на учителя русского языка и литературы,

председателя комиссии Н.А. Холодову.

 Директор МБОУ «Лицей № 17» _____________________________  С.И. Харченко

С приказом ознакомлены:

«____» _______________ 20 __г.  _____________________/_____________________

«____» _______________ 20 __г.  _____________________/_____________________

«____» _______________ 20 __г.  _____________________/_____________________

«____» _______________ 20 __г.  _____________________/_____________________

«____» _______________ 20 __г.  _____________________/_____________________

«____» _______________ 20 __г.  _____________________/_____________________

«____» _______________ 20 __г.  _____________________/_____________________